
UCHWAŁA Nr 120 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych 

publicznych szkół ponadpodstawowych, w tym z oddziałami klas 

pierwszych trzyletniego liceum ogólnokształcącego i czteroletniego 

technikum prowadzonych przez Miasto Konin w roku szkolnym 

2019/2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 134, art. 156 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W postępowaniu rekrutacyjnym do klas I w publicznych szkołach ponadpodstawowych, 

w tym z oddziałami klas pierwszych trzyletniego liceum ogólnokształcącego, czteroletniego 

technikum prowadzonych przez Miasto Konin w roku szkolnym 2019/2020, wniosek 

o przyjęcie można składać do więcej niż trzech szkół, które prowadzą postępowanie 

rekrutacyjne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 120 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych publicznych szkół 

ponadpodstawowych, w tym z oddziałami klas pierwszych trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego i czteroletniego technikum prowadzonych przez Miasto Konin 

w roku szkolnym 2019/2020. 

Od 1 września 2019 r. klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

i dotychczasowego czteroletniego technikum prowadzi się odpowiednio w czteroletnim 

liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum 

Na rok szkolny 2019/2020 przeprowadzone będzie postępowanie rekrutacyjne do klasy I: 

1) dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących – dla absolwentów 

gimnazjów, 

2) czteroletnich liceów ogólnokształcących – dla absolwentów ośmioletniej szkoły 

podstawowej 

3) dotychczasowych czteroletnich techników - dla absolwentów gimnazjów, 

4) pięcioletnich techników - dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej 

5) branżowych szkół I stopnia - dla absolwentów gimnazjów i dla absolwentów 

ośmioletniej szkoły podstawowej. 

Zgodnie z art. 156 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe za zgodą organu 

prowadzącego wniosek kandydata o przyjęcie może być złożony do więcej niż trzech 

wybranych publicznych szkół. Ze względu na zwiększoną liczba kandydatów do szkół 

ponadpodstawowych rozszerzenie ilości szkół do których kandydat może ubiegać się 

o przyjęcie a tym samym zwiększenie liczby preferencji jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 120 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych, w tym z oddziałami klas pierwszych trzyletniego liceum ogólnokształcącego i czteroletniego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 120 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych, w tym z oddziałami klas pierwszych trzyletniego liceum ogólnokształcącego...

